
 
 

UCHWAŁA NR LVII/420/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 
2022” do uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2022 poprzez: 

- zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę, rozdziale 40002 – Dostarczanie wody na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie miasta Myszkowa – ul. Pawia”  o kwotę 30.000,00 zł 

- zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę, rozdziale 40002 – Dostarczanie wody na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sieci 
wodociągowej na terenie miasta Myszkowa – ul. Koziegłowska, ul. Letniskowa” o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się skorygowany załącznik nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji 
w roku 2022”, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 4 401 815,18 38 031 067

a) środki własne x x 4 401 815,18 17 564 973
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 655 969
c) pożyczka x x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 0,00 19 810 125

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400        

40002
2019-2023 57 049,00 90 000

a) środki własne x 57 049,00 90 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Murarska i ul.Rymarska
400        

40002
2019-2022 17 812,00 300 000

a) środki własne x 17 812,00 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

3 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska, ul. Letniskowa
400        

40002
2021-2022 0,00 200 000

a) środki własne x 0,00 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

4 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul.Kowalska i ul.Murarska
400       

40002
2022-2023 0,00 60 000

a) środki własne x 0,00 60 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

5 Budowa drogi na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Krasickiego
600       

60016
2022 555 177,50 320 000

a) środki własne x 555 177,50 320 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

Załącznik nr 2.2 do uchwały Nr XLV/329/22  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LVII/420/22 z dnia 12 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2022

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

6 Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie
600       

60016
2010-2023 28 291,45 30 000

a) środki własne x 28 291,45 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM+IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

7 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej
600       

60016
2017-2022 33 210,00 150 000

a) środki własne x 33 210,00 150 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

8 Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej
600        

60016
2019-2022 216 914,10 1 000 000

a) środki własne x UM/IM 216 914,10 1 000 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

9 Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600       

60016
2019-2026 324 466,20 1 094 477

a) środki własne x 324 466,20 1 094 477
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

10
Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w 

Myszkowie

600       

60016
2019-2023 517 823,44 3 940 000

a) środki własne x 517 823,44 1 790 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL ( Most Mrzygłodzka)  x 0,00 2 150 000

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

11 Przebudowa drogi w ul.Wąskiej 
600       

60016
2021-2022 17 656,65 350 000

a) środki własne x 17 656,65 350 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł   x 0,00 0

12 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600       

60016
2015-2023 180 165,30 2 715 420

a) środki własne x 180 165,30 1 373 711
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFRD) x 0,00 1 341 709

13 Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego
600       

60016
2015-2023 700 820,00 4 200 000

a) środki własne x 700 820,00 1 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 3 000 000

14 Zwiększenie ilości miejsc parkingowych w centrum Miasta Myszkowa
600        

60016
2021 - 2022 35 424,00 270 000

a) środki własne x 35 424,00 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

15 Rozwój bazy mieszkaniowej - Budowa budynków ul. Millenium 32
700               

70095
2019-2023 0,00 3 237 939

a) środki własne x 0,00 900 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x UM/RM+IM 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 2 337 939

16 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801        

80101
2019-2022 33 210,00 1 500 000

a) środki własne x 33 210,00 1 500 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

17 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801       

80101
2021-2022 30 996,00 390 000

a) środki własne x 30 996,00 390 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

18 Budowa/Przebudowa skateparku w Myszkowie
801           

80195
2020-2022 6 150,00 680 000

a) środki własne x 6 150,00 513 974,83
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00
c) pożyczka x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholi x 0,00 166 025,17

19

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap + dokumentacja II etap 

900      

90001
2004-2025 908 929,02 600 000

a) środki własne x 908 929,02 600 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

20
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul.Wolności i 

ul.Krasickiego

900       

90001
2019-2023 0,00 6 199 612

a) środki własne x 0,00 1 107 160,21
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 0,00 5 092 451,79

21 Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego
900       

90005
2022 - 2023 0,00 2 100 000

a) środki własne x 0,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000

22 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900       

90015
2022 0,00 300 000

a) środki własne x 0,00 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie x 0,00 30 000

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

23 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II etap
900       

90015
2018-2022 122 800,00 780 619

a) środki własne x 122 800,00 124 650
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 655 969
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

24 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900      

90095
2020-2023 497 227,97 1 383 000

a) środki własne x 497 227,97 1 383 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

25
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren                         

ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 

900       

90095
2020 - 2023 53 136,00 1 020 000

a) środki własne x 53 136,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000

26 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap III
921       

92109
2022 - 2023 0,00 1 500 000

a) środki własne x 0,00 1 050 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - NCK x 0,00 450 000

27
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 

kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego

926        

92601
2020 - 2023 0,00 2 000 000

a) środki własne x 0,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  RFIL (1 000 000,00 zł ) / Polski Ład (1 000 000,00 zł) x 0,00 2 000 000

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8489



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

28
Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu 

miejskiego w Myszkowie

926            

92601
2021-2023 0,00 790 000

a) środki własne x 0,00 548 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 242 000

29 Termomodernizacja budynku MOSiR
926        

92604
2020 - 2022 64 556,55 30 000

a) środki własne x 64 556,55 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

30 Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie
926      

92695
2022-2023 0,00 800 000

a) środki własne x 0,00 800 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 0

LEGENDA       NCK - Narodowe Centrum Kultury

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg      BP - Budżet Państwa      RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych UE - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Unii Europejskiej

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

UM/RM+IM

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2.2

		2022-12-15T11:35:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




